МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

от 23 января 2025 г. № 2/п

О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Чувашской Республики, замещающих должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве финансов Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с приказом Министерства финансов Чувашской Республики от 3 февраля 2011 г. № 9/п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Чувашской Республики, замещающих должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве финансов Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 17 февраля 2011 г., регистрационный № 793) с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Чувашской Республики от 3 мая 2012 г. № 62/п, (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 16 мая  2012 г., регистрационный № 1161), от 19 февраля 2013 г. № 10/п (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 13 марта 2013 г., регистрационный № 1458), от 14 апреля 2014 г. № 40/п (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 7 мая   2014 г., регистрационный № 1962), от 8 июля 2014 г. № 88/п (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 23 июля 2014 г., регистрационный № 2053), от 28 ноября 2014 г. № 133/п (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 19 декабря 2014 г., регистрационный № 2237), от 13 апреля 2015 г. № 31/п (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 22 апреля 2015 г., регистрационный № 2438), от 9 февраля 2016 г. № 10/п (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 3 марта 2016 г., регистрационный № 2891), от 2 ноября 2017 г. № 107/п (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 20 ноября 2017 г., регистрационный № 4117), от 10 апреля 2019 г. № 55/п (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 24 апреля 2019 г., регистрационный № 5191), от 21 апреля 2020 г. № 94/п (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 7 мая 2020 г., регистрационный № 5939), от 11 декабря 2020 г. № 239/п (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 13 января 2021 г., регистрационный № 6664), от 8 сентября 2021 г. № 130/п (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 29 сентября 2021 г., регистрационный № 7188), от 11 марта 2024 г.  № 21/п (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 26 марта 2024 г., регистрационный № 9184) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующий состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Чувашской Республики, замещающих должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве финансов Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия):
	Метелева О.В.
	- первый заместитель министра финансов Чувашской Республики (председатель комиссии)

	Член комиссии
	- представитель Управления Главы Чувашской Республики по вопросам противодействия коррупции (секретарь комиссии, по согласованию)

	Александров В.Н.
	- председатель Общественного совета при Министерстве финансов Чувашской Республики (по согласованию)

	Березина Н.В.
	заведующий кафедрой финансов, кредита и экономической безопасности ФГБОУ ВО «Чувашский государственный университет им. И.Н. Ульянова» (по согласованию)

	Загребаева М.А.
	- заместитель министра финансов Чувашской Республики

	Иванова Л.Г.
	- заместитель начальника отдела экспертизы правовых актов Министерства финансов Чувашской Республики

	Иванова Е.В.

	- декан юридического факультета, заведующий кафедрой гражданско-правовых дисциплин ФГБОУ ВО «Чувашский государственный университет им. И.Н. Ульянова» (по согласованию)

	Мандравина Т.Н.
	- начальник отдела экспертизы правовых актов Министерства финансов Чувашской Республики

	Осипова Е.Г.
	- начальник отдела организационной работы и развития корпоративной культуры Министерства финансов Чувашской Республики

	Павлова Г.В.
	- заместитель министра финансов Чувашской Республики

	Смирнов И.Н.
	- заместитель министра финансов Чувашской Республики

	Щербаткина Т.К.
	- заместитель министра - начальник Управления бюджетной политики в отраслях социальной сферы и финансирования государственного аппарата Министерства финансов Чувашской Республики

	Член комиссии
	- представитель Управления государственной гражданской службы, кадровой политики и государственных наград Администрации Главы Чувашской Республики (по согласованию).

2. Признать утратившими силу:

приказ Министерства финансов Чувашской Республики от 22 декабря   2021 г. № 189/п «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Чувашской Республики, замещающих должности государственной гражданской службы Чувашкой Республики в Министерстве финансов Чувашской Республики, и урегулированию конфликта интересов»;
пункт 1 приказа Министерства финансов Чувашской Республики от 8 июля 2022 г. № 119/п «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства финансов Чувашской Республики»;

пункт 1 приказа Министерства финансов Чувашской Республики от 19 декабря 2022 г. № 213/п «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства финансов Чувашской Республики»;

пункт 1 приказа Министерства финансов Чувашской Республики от 15 марта  2023 г. № 33/п «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства финансов Чувашской Республики».

Министр

  М.Г. Ноздряков